

اطلاعیه رسمی

برای انتشار فوری

مخاطب:

جیمی کارگو

ssacomm@ssa.ocgov.com

تنها مرکز حمایت از کودکان شهرستان اورنج اعتبارسنجی مجدد انجام داده و خدمات را توسعه می‌دهد اتحادیه ملی کودکان تیم خدمات کودک آزاری را برای ارائه مداوم خدمات با کیفیت و مؤثر به قربانیان کودک آزاری مورد تأیید قرار می‌دهد.

شهرستان اورنج، کالیفرنیا (27 ژوئن، 2024) — تیم خدمات کودک آزاری (CAST) بار دیگر در سطح ملی به عنوان مرکز حمایت از کودکان (CAC) از طریق اعتبارسنجی مجدد خود توسط اتحادیه ملی کودکان (NCA) مورد تأیید قرار گرفت. این سازمان همچنین براساس استانداردهای اختیاری کودکان تحت بهره‌کشی جنسی تجاری (CSEC) و آزار فیزیکی به CAST اعتبار اعطا کرد.

CAST به مدت 35 سال سازمان‌های ایمنی عمومی، متخصصان پزشکی، مددکاران اجتماعی، متخصصان مصاحبه با کودکان و حامیان کودکان را در یک تیم چند رشته‌ای گرد هم آورده است تا تحقیقات سوء استفاده جنسی از کودکان را به گونه‌ای انجام دهند که نیازهای قربانیان را در صف اول نگه دارد. CAST همچنین در برآورده کردن معیارهای استانداردهای اختیاری می‌تواند برای کودکان قربانی یا شاهد قاچاق انسان و بهره‌کشی جنسی تجاری و سوء استفاده فیزیکی خدمات ارائه دهد.

آن ترن (مدیر آژانس خدمات اجتماعی شهرستان اورنج، آژانس اصلی CAST): «اعتبارسنجی مجدد ما و ضمیمه استانداردهای اختیاری CSEC و سوء استفاده فیزیکی، تأییدی است از آنچه مرکز حمایت از کودکان ما را منحصر به فرد می‌کند: سطوح بالای همکاری و هماهنگی بین ادارات شهرستان اورنج، پلیس محلی، جامعه پزشکی و البته حامیان داوطلب کودکان که در طول فرآیند تحقیقات در کنار کودکان باقی می‌مانند و حامیان قربانیان که در طول مراحل قانونی از خانواده‌ها حمایت می‌کنند.»

CAST (تنها CAC در شهرستان اورنج) با تمام 23 حوزه قضایی محلی اجرای قانون همکاری می‌کند تا قربانیان و شاهدان را برای مصاحبه پزشکی قانونی، معاینات پزشکی و/یا درمان مداخله‌ای در وضعیت بحرانی به مرکز بیاورد. در سال 2023، CAST تقریباً به 660 کودک خدمات ارائه داد و 478 مصاحبه پزشکی قانونی، 80 معاینه سوء استفاده جنسی و 20 معاینه آزار جسمی انجام داد. شهود قربانیان 471 مراجعه داشته‌اند.

NCA تضمین می‌کند که همه مراکز حمایت از کودکان خدمات مؤثر، کارآمد، مرتبط و دلسوزانه را از طریق فرآیند اعتبارسنجی پنج ساله به کودکان و خانواده‌ها ارائه دهند.

ترزا هویزار (مدیر اجرایی NCA): «تیم خدمات کودک آزاری باید به خاطر تعهد مستمرش برای حمایت مؤثر از جنبش ایالتی CAC در کالیفرنیا ستایش شود.» «هدف ما به عنوان انجمن ملی و نهاد اعتبارسنجی مراکز حمایت از کودکان در سراسر کشور این است که اطمینان حاصل کنیم که هر قربانی کودک آزاری به خدمات با کیفیت که حاصل همکاری تخصصی است، دسترسی دارد.»

اگر مشکوک هستید که کودکی مورد سوء استفاده یا بی‌توجهی قرار گرفته است، لطفاً با خط تلفن 24 ساعته ویژه کودک آزاری به شماره 1000-940-714 یا 800-207-4464 یا با پلیس محلی خود تماس بگیرید.

####